

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	1	m	3.000,00	0,65	1.950,00	
2	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	2	m	50,00	11,50	575,00	
3	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	3	m3	1.500,00	5,00	7.500,00	
4	Κατασκευή στρώσης άμμου-σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α23	ΝΟΔΟ 3121Α	4	m3	600,00	11,50	6.900,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								16.925,00	16.925,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	5	m3	50,00	7,80	390,00	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	6	m3	200,00	15,30	3.060,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	7	m3	1.508,00	94,20	142.053,60	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	8	kg	23.060,00	1,15	26.519,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								172.022,60	172.022,60
Άθροισμα									188.947,60
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	34.010,57
Άθροισμα									222.958,17
Απρόβλεπτα								15,00%	33.443,73
Άθροισμα									256.401,90
Πρόβλεψη αναθεώρησης									8,36
Άθροισμα									256.410,26
ΦΠΑ								17,00%	43.589,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									300.000,00

ΣΑΜΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΣΑΜΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ
Τοπογράφος Μηχανικός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Τοπογράφος Μηχανικός